
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU,  26 DE FEVEREIRO DE 2024 EDIÇÃO Nº 595 

 

 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023-SRP 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024 - FMAS 

 

 

PITIMBU/PB, 08 DE JANEIRO 2024. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE URNAS FUNERÁRIAS: 

INFANTIL E ADULTO, INCLUINDO SERVIÇOS FÚNEBRES E 

TRANSLADO, QUANDO NECESSÁRIO, DESTINADOS ÀS 
FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE PITIMBU/PB. 

 

CONTRATO Nº 001/2024 - FMAS 

CONTRATADO: FUNERARIA IMPERIAL LTDA - CNPJ: 

23.662.540/0001-36 

VIGÊNCIA: 31/12/2024 
VALOR: R$ 224.999,35 (DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL, 

NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E TRINTA E CINCO 

CENTAVOS). 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/2024. 

02.060-SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

02060.08.244.2045.2450-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

3.3.90.32.00.00 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.  

3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 

OS RECURSOS SERÃO PROVENIENTES DE RECURSOS DO 

TESOURO MUNICIPAL. 
 

__________________________________________________________ 

 
 

-------------- FIM DA EDIÇÃO -------------- 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP  

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ  

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO 

MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


